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Specjalista Ds. Operacyjnych – Instrumenty Finansowe (bankowość Inwestycyjna)

http://unikadr.pl

Obecnie poszukujemy dla swojego Klienta, międzynarodowej grupy z branży finansowej, odpowiedniej

osoby na stanowisko

UniKadr Biuro Doradztwa Personalnego to agencja pracy i instytucja szkoleniowa, działająca na rynku pracy od 25 lat. Zajmujemy się rekrutacją i doborem

personelu, wykonujemy badania zawodowo-kompetencyjne, szkolenia oraz doradztwo w zakresie zarządzania zasobami ludzkimi  Obecnie poszukujemy dla

swojego Klienta, międzynarodowej grupy z branży finansowej, odpowiedniej osoby na stanowisko: Specjalista ds. operacyjnych – instrumenty finansowe

(bankowość inwestycyjna)  miejsce pracy: Szczecin, nr ref. SF/05/2021 Zakres obowiązków:  • Przetwarzanie i walidacja produktów rynkowych będących

przedmiotem obrotu (opcje, derywatywy etc.)  • Zarządzanie potwierdzeniami transakcji zgodnie z międzynarodowymi standardami (np. ISDA) • Monitorowanie

przeterminowanych i oczekujących transakcji oraz potwierdzanie i uzgadnianie rozbieżności zgodnie z wewnętrznymi i zewnętrznymi regulacjami • Udział w

projektach doskonalenia procesów poprzez partnerstwo i budowanie relacji z interesariuszami  • Raportowanie oraz nadzór nad KPI • Obsługa Klienta oraz zapytań

wewnętrznych  Wymagania: • Znajomość języka angielskiego na poziomie B2 • Znajomość pakietu MS Office  • Doświadczenie w administracji – mile widziane •

Samodzielność, dokładność i sumienność w wykonywaniu pracy  Firma oferuje: • Stabilne zatrudnienie • Umowę o pracę w pełnym i niepełnym wymiarze czasu

pracy • Bogaty pakiet benefitów (szkolenia językowe, prywatna opieka medyczna, ubezpieczenie grupowe, karta MultiSport, dodatek żywieniowy, dodatkowe dni

urlopowe, dodatkowe 2 dni wolne na opiekę nad dzieckiem, dofinansowanie do przedszkola/żłobka, 13 pensja, bonus świąteczny)     Zainteresowanych prosimy o

kontakt telefoniczny: 91 488 23 27 / 575 71 73 73 lub mailowy: biuro@unikadr.pl z oznaczeniem nr ref.: SF/05/2021 wraz ze zgodą na przetwarzanie danych

osobowych poprzez link: https://system.erecruiter.pl/FormTemplates/RecruitmentForm.aspx?WebID=cce803cf474c459b8161b06b36ea6c01  Gwarantujemy

poufność.  Ta i inne oferty na www.unikadr.pl 
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